ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Чехов на 2018-2023 годы,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 15.01.2018 №0040/17-01

В целях исполнения распоряжения Министерства потребительского

рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении

порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области схем размещению

нестационарных торговых объектов», решения Московской областной

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от

31.05.2019 года протокол №58/н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

округа Чехов на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0040/17-01 (с

изменениями от 27.02.2019 №0341/17-01).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

УТВЕРЖДЕН(Ы)

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения,

которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа

Чехов на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018

№0040/17-01      (с изменениями от 27.02.2019 №0341/17-01), (далее – Схема)

1. дополнить Схему строками 115-133 следующего содержания:

«

115 ул.Полиграфистов, вблизи

д.14

павильон оформление

документов

2018-2023  неразграниченная

государственная

116 ул.Полиграфистов, вблизи

д.2, к.1

павильон быстрое питание 2018-2023  неразграниченная

государственная

117 ул.Весенняя, вблизи д.21 павильон быстрое питание 2018-2023  неразграниченная

государственная

118 ул.Московская, вблизи д.100 бахчевой

развал

бахчевые культуры 2018-2023  неразграниченная

государственная

119 ул.Гагарина, вблизи д.16 киоск быстрое питание 2018-2023  неразграниченная

государственная

120 ул.Гагарина, вблизи д.25 киоск быстрое питание 2018-2023  неразграниченная

государственная

121 с.Новый Быт, ул.Новая,

вблизи д.28

павильон зоомагазин 2018-2023  неразграниченная

государственная

122 д.Ишино, ул.Открытая,

вблизи д.48

павильон мясо 2018-2023  неразграниченная

государственная

123 д.Пешково, вблизи СНТ

«Луч»

павильон продукты 2018-2023  неразграниченная

государственная

124 с.Троицкое павильон цветы 2018-2023  неразграниченная

государственная

125 с.Троицкое, вблизи

остановки «Больница №5»

киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

126 д.Крюково киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

127 пос. Столбовая,

ул.Школьная, вблизи д.7

киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

128 д.Чепелево, вблизи

остановки «Чепелево»

киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

129 д.Гришенки, вблизи д.6 киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

130 с.Дубна, вблизи д.32 киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

131 п.Новый Быт, ул.Новая,

вблизи д.28

киоск мороженое 2018-2023  неразграниченная

государственная

132 ул.Пушкина, в сторону

д.Пешково

павильон цветы 2018-2023  неразграниченная

государственная

133 ул.Пушкина, в сторону

д.Пешково

павильон цветы, предметы для

благоустройства мест

захоронения

2018-2023  неразграниченная

государственная

                                                                                                                                                                                                       ».